UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1154 /VP-HC               Thanh Bình, ngày  11 tháng  6  năm 2020
V/v báo cáo kết quả Hội nghị kết
nối tiêu thụ hàng hóa của Đồng

Tháp với Công ty Cổ phần
Thương mại Bách Hóa Xanh

Kính gửi:

Phòng Kinh tế - Hạ tầng.

Ngày 09/6/2020 Sở Công thương tỉnh Đồng Tháp có Báo cáo số 1012/SCT-

QLTM về việc báo cáo kết quả Hội nghị kết nối tiêu thụ hàng hóa của Đồng Tháp

với Công ty Cổ phần Thương mại Bách Hóa Xanh (kèm theo Báo cáo).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Huyện – Mai Văn Đối có ý kiến chỉ

đạo: Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng thực hiện theo Báo cáo trên.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Trc.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Tiếu

		2020-06-11T08:57:06+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-11T08:57:35+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!